
Tere head ühingu liikmed! 

 

Kohe on tulemas ühingu üldkoosolek, kus on plaanis ühingut puudutavaid meeldivaid ja ka vähem 
meeldivaid asju arutada. Kuna aeg on koosolekul piiratud ning kõike ei jõua lahti seletada, siis valgustaks 
mõnda juhatuses toimunut üksikasjalisemalt. Hetkel on juhatuse liikmetest oma tegevuse peatanud 
avalduse alusel 5 liiget 10-st.  
Riina Ruven, esmalt 09.10.08, siis võttis tagasi 18.10.08, et osaleda sponsorlepingu (vastu)hääletusel, 
teistkordselt esitas juhatusest lahkumisavalduse 13.11.08 
Signe Šadeiko, esmalt 15.10.08, siis võttis tagasi, et osaleda sponsorlepingu (vastu)hääletusel, 
teistkordselt esitas avalduse koos ESLÜst välja astumise avaldusega  13.11.08 mis vastavalt põhikirjale 
tuli rahuldada 1 kuu jooksul ja ka rahuldati 10.12.08. juhatuse koosolekul. 
Kaire Sädemets esitas avalduse 15.11.08 
Katrin Marand esitas avalduse 14.12.08 
Veiko Väljas esitas avalduse 16.02.09. 
 
 Juhatuse esimehena arvan, et liikmetel on õigus teda, mis sellise käitumise põhjustas. 

 

Juhatus on üldkoosolekul ühingu liikmete poolt valitud grupp inimesi ennast esindama, kes ühtlasi  
peavad hoidma ühingu head nime ning andma endast maksimumi ühingu hea käekäigu eest ( 
loomulikult inimvõimete piirides :) Seetõttu on väga kohusetundetu peatada oma liikmelisus juhatuses 
ilma mõjuva põhjuseta. Juhatus koosneb täiskasvanud inimestest ja kõigil on oma arvamus ja nägemus 
asjadest, mis on ka täiesti loomulik. Samas peab arvestama, et alati ei jõutagi kõikides asjades 
üksmeelele ning tekib olukordi kus tuleb oma isiklikud eelistused maha suruda ja mõelda ühingu ehk siis 
ka lihtliikmete tulevikule.  
Kuna 2008 aastaga pidi lõppema  koostöö senise peasponsori Hill'siga, oli vaja leida uus peasponsor. 
Läbirääkimisi alustati ühe firmaga, hiljem lisandus ka firma Remedium, mis esindab Platinum Natural 
Food'i. Kuna esimene koostöövariant kukkus ära, siis küsiti veel erinevaid pakkumisi.  Juhatuses jäi 
kokkulepe, et valitakse see firma, kes teeb parema pakkumise. Lõpuks olid kaalukausil 2 firma 
pakkumised, millest Remediumi oma oli konkurentsitult parem.  
 
Võrreldes 2007-2008 kehtinud lepinguga on toidukoguste tõus  +1221 kg , millest näituste osas kasv 

+ 1032 kg ja koolituse osas + 188kg (on koostatud eraldi tabel kus on näituste ja võistluste kaupa 

toodud välja auhindadeks jagatavad toidukogused) 

 
 
12.11.08 toimus juhatuse korraline koosolek, kus tuli hääletamisele uus sponsor. Selgelt oli parim variant  
Remediumi/Platinumi leping. Seega oleks pidanud uue sponsori vastuvõtmine hääletusel olem nn 
vormistamise küsimus. Kaalul oli siiski kogu ühingu paari järgneva aasta tulevik. Hääletus lõppes aga 
ESLÜle ootamatult ebameeldivalt: 5 liiget (Toomas Kivisalu, Urve Lageda, Anna Luik, Rene Radala, Eve 
Pungas) hääletasid poolt, 5 liiget (Katrin Marand, Riina Ruven, Kaire Sädemets, Signe Šadeiko, Veiko 
Väljas) hääletasid vastu. Seis jäi 5:5 ehk sponsorit ei saanud kinnitada. 2009 valitakse uus juhatus, kas 
oleks jäänud siis nii, et  lahkuv juhatus teeb uuele „kingituse“ - ei mingit sponsorit? Et  mitte jääda 
ilma sponsorita kasutasin põhikirjalist õigust kirjutada leping alla ainuisikuliselt. Lepingu sisu on järgmine 
(sponsori poolt on luba selle avaldamiseks) 
 
Anna Luik, 
ESLÜ juhatuse esimees 
 
 


